
Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1994 männlich (Jahrgang 1994 bis 1994)

SC DHfK Leipzig (GER)Sikatzki, Philipp 02:51,5919941.
1-00:49,73 4-00:40,41 7-00:45,21 10-00:36,24

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Weiß, Daniel 03:00,3419942.
1-00:47,19 4-00:40,47 7-00:54,53 10-00:38,15

M

Post SV Leipzig (GER)Großmann, Philipp 03:02,2219943.
1-00:55,64 4-00:39,46 7-00:51,52 10-00:35,60

M

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Kästner, Martin 03:04,7519944.
1-01:00,97 4-00:44,21 7-00:43,27 10-00:36,30

M

SC DHfK Leipzig (GER)Günther, Steve 03:06,3919945.
1-00:55,07 4-00:40,84 7-00:51,65 10-00:38,83

M

SV 1919 Grimma (GER)Dietz, Maximilian 03:09,9119946.
1-00:53,80 4-00:43,93 7-00:52,54 10-00:39,64

M

Hainsberger SV (GER)Schneider, Florian 03:12,3319947.
1-00:57,37 4-00:45,24 7-00:48,78 10-00:40,94

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Schmidt, Paul 03:15,4219948.
1-01:01,27 4-00:41,80 7-00:54,46 10-00:37,89

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Wehenkel, Max 03:16,3819949.
1-00:56,39 4-00:43,55 7-00:55,77 10-00:40,67

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Baumann, Jörg 03:17,59199410.
1-01:03,92 4-00:43,20 7-00:51,72 10-00:38,75

M

SC DHfK Leipzig (GER)Storch, Adrian 03:18,60199411.
1-01:03,49 4-00:44,05 7-00:51,96 10-00:39,10

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Mende, Keneth 03:18,67199412.
1-00:58,28 4-00:47,50 7-00:51,99 10-00:40,90

M

Post SV Leipzig (GER)Monimambu, Jordy 03:19,63199413.
1-01:04,51 4-00:45,65 7-00:49,99 10-00:39,48

M

SSV Leutzsch (GER)Hering, Olaf 03:19,81199414.
1-01:00,62 4-00:47,18 7-00:52,86 10-00:39,15

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Fritzsche, Marcel 03:21,04199415.
1-01:00,11 4-00:44,63 7-00:57,16 10-00:39,14

M

Hainsberger SV (GER)Prokoph, Sebastian 03:22,14199416.
1-00:57,12 4-00:47,52 7-00:53,69 10-00:43,81

M

USV TU Dresden (GER)Poel, Justin-Andreas 03:26,30199417.
1-00:55,76 4-00:47,67 7-00:56,22 10-00:46,65

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Ruft, Paul 03:27,96199418.
1-01:05,80 4-00:48,16 7-00:51,93 10-00:42,07

M

SC DHfK Leipzig (GER)van de Sand, Erik 03:31,93199419.
1-01:05,30 4-00:44,53 7-00:56,37 10-00:45,73

M

Dresdner SC 1898 (GER)Rennert, Georg 03:33,51199420.
1-01:09,20 4-00:44,54 7-00:54,81 10-00:44,96

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Günter, Dominik 03:34,28199421.
1-01:08,21 4-00:47,23 7-00:57,59 10-00:41,25

M

SSV Leutzsch (GER)Schütz, Nicolas Victor 03:34,58199422.
1-01:13,67 4-00:50,56 7-00:49,14 10-00:41,21

M

Hainsberger SV (GER)Skarabis, Clemens 03:38,80199423.
1-01:08,33 4-00:46,73 7-01:05,49 10-00:38,25

M

Dresdner SC 1898 (GER)Rößler, Björn 03:38,94199424.
1-01:13,40 4-00:49,04 7-00:52,43 10-00:44,07

M
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Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1994 männlich (Jahrgang 1994 bis 1994)

Dresdner SC 1898 (GER)Günther, Ben 03:40,04199425.
1-01:06,31 4-00:51,30 7-00:57,21 10-00:45,22

M

SC Poseidon Radebeul e.V. (GER)Graupner, Theo 03:43,74199426.
1-01:10,19 4-00:50,78 7-00:58,50 10-00:44,27

M

SV Fortschritt Pirna (GER)Forker, Paul 03:45,39199427.
1-01:15,04 4-00:53,48 7-00:50,63 10-00:46,24

M

SSV Leutzsch (GER)Ressler, Hendrik 03:46,96199428.
1-01:21,17 4-00:49,55 7-00:49,63 10-00:46,61

M

USV TU Dresden (GER)Kühnöl, Mauricius 03:50,08199429.
1-01:22,52 4-00:51,78 7-00:44,81 10-00:50,97

M

Hainsberger SV (GER)Gläser, Richard 03:54,35199430.
1-01:15,71 4-00:51,64 7-01:01,15 10-00:45,85

M

SSV Leutzsch (GER)Sierpinski, Dominik 03:57,17199431.
1-01:24,73 4-00:52,78 7-00:56,38 10-00:43,28

M

SC DHfK Leipzig (GER)Kertscher, Felix 04:03,38199432.
1-01:25,16 4-00:53,35 7-00:53,86 10-00:51,01

M

Hainsberger SV (GER)Benisch, Georg 04:03,84199433.
1-01:09,49 4-00:53,96 7-01:15,22 10-00:45,17

M

Mehrkampfwertung (4x50) Jg. 1995 männlich (Jahrgang 1995 bis 1995)

SC Chemnitz von 1892 (GER)Reinhold, Vincent 03:13,6519951.
1-00:57,01 4-00:43,98 7-00:52,39 10-00:40,27

M

Hainsberger SV (GER)Siebert, Simon 03:15,5019952.
1-00:55,88 4-00:44,22 7-00:56,85 10-00:38,55

M

SC DHfK Leipzig (GER)Sikatzki, Robert 03:20,9719953.
1-00:58,20 4-00:49,14 7-00:51,93 10-00:41,70

M

Sportclub Riesa (GER)Hüsken, Laurence 03:26,6019954.
1-01:09,28 4-00:46,36 7-00:51,79 10-00:39,17

M

Hainsberger SV (GER)Klein, Julius 03:30,4519955.
1-01:08,28 4-00:46,56 7-00:52,40 10-00:43,21

M

Dresdner SC 1898 (GER)Schulze, Marco 03:33,6419956.
1-01:05,05 4-00:45,37 7-01:00,83 10-00:42,39

M

Post SV Leipzig (GER)Nordmann, Christoph 03:33,9819957.
1-01:05,75 4-00:50,31 7-00:53,23 10-00:44,69

M

SV Weixdorf (GER)Mata, Juan 03:40,3319958.
1-01:05,50 4-00:52,63 7-00:57,17 10-00:45,03

M

Dresdner SC 1898 (GER)Wiedemann, Jan 03:43,9619959.
1-01:11,97 4-00:47,44 7-00:58,11 10-00:46,44

M

SVV Plauen (GER)Schönecker, Franz 03:50,54199510.
1-01:08,50 4-00:54,44 7-01:01,06 10-00:46,54

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Lenk, Robert 03:50,57199511.
1-01:09,42 4-00:50,84 7-01:00,26 10-00:50,05

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Olivares, Elias 03:52,94199512.
1-01:07,89 4-00:53,93 7-01:02,81 10-00:48,31

M

SVV Plauen (GER)Berger, Jonas 03:56,65199513.
1-01:20,11 4-00:53,50 7-00:54,05 10-00:48,99

M

Hainsberger SV (GER)Völkel, Felix 03:57,49199514.
1-01:13,11 4-00:50,33 7-01:04,14 10-00:49,91

M
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SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Apel, Devid 03:57,83199515.
1-01:09,35 4-00:58,48 7-01:04,49 10-00:45,51

M

Hainsberger SV (GER)Fehrmann, Markus 04:00,06199516.
1-01:17,38 4-00:53,71 7-00:56,06 10-00:52,91

M

Hainsberger SV (GER)Legher, Marcel 04:38,80199517.
1-01:20,56 4-01:01,63 7-01:08,41 10-01:08,20

M

Mehrkampfwertung (4x50) Jg. 1994 weiblich (Jahrgang 1994 bis 1994)

Post SV Leipzig (GER)Macht, Anna-Maria 02:54,5519941.
2-00:49,83 5-00:41,58 8-00:46,61 11-00:36,53

W

Hainsberger SV (GER)Klein, Lara 03:17,0319942.
2-01:05,55 5-00:42,97 8-00:48,78 11-00:39,73

W

SC DHfK Leipzig (GER)Scheinpflug, Luzie 03:18,4919943.
2-01:00,13 5-00:47,68 8-00:51,30 11-00:39,38

W

Hainsberger SV (GER)Sittner, Louise 03:18,7219944.
2-00:58,04 5-00:46,20 8-00:53,68 11-00:40,80

W

SSV Aue-Schneeberg (GER)Porschhöfer, Irene 03:18,9519945.
2-01:01,20 5-00:45,84 8-00:51,34 11-00:40,57

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Kämpf, Michelle 03:19,5619946.
2-00:55,73 5-00:48,54 8-00:52,94 11-00:42,35

W

SV 1919 Grimma (GER)Roßner, Sophie 03:19,9319947.
2-01:00,92 5-00:46,45 8-00:55,19 11-00:37,37

W

Dresdner SC 1898 (GER)Möller, Jennifer 03:20,1519948.
2-01:06,29 5-00:41,80 8-00:51,65 11-00:40,41

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Ebell, Anika 03:21,8419949.
2-01:03,69 5-00:46,65 8-00:50,89 11-00:40,61

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Stange, Sophia 03:24,73199410.
2-00:59,75 5-00:47,29 8-00:56,57 11-00:41,12

W

Hainsberger SV (GER)Ullrich, Maxi 03:26,66199411.
2-00:59,66 5-00:47,77 8-00:56,89 11-00:42,34

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Zörle, Sophie 03:27,13199412.
2-01:07,22 5-00:49,16 8-00:47,77 11-00:42,98

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Fritsch, Mandy 03:27,24199413.
2-01:01,14 5-00:46,05 8-00:57,60 11-00:42,45

W

SV Automation 61 Leipzig (GER)Kaminsky, Lisa-Marie 03:27,38199414.
2-01:01,00 5-00:46,21 8-00:58,74 11-00:41,43

W

SSV Leutzsch (GER)Beger, Julia 03:27,69199415.
2-01:04,25 5-00:49,92 8-00:49,97 11-00:43,55

W

SC DHfK Leipzig (GER)Liebscher, Patricia 03:28,14199416.
2-01:00,60 5-00:46,27 8-00:59,34 11-00:41,93

W

Hainsberger SV (GER)Gerstner, Pia 03:28,36199417.
2-01:01,73 5-00:49,56 8-00:54,76 11-00:42,31

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Jahn, Luisa 03:31,43199418.
2-01:06,86 5-00:48,69 8-00:53,79 11-00:42,09

W

SC DHfK Leipzig (GER)Held, Sabrina 03:33,10199419.
2-01:03,33 5-00:46,38 8-00:57,90 11-00:45,49

W

SV Automation 61 Leipzig (GER)Voigt, Jasmin 03:33,53199420.
2-01:13,64 5-00:46,34 8-00:50,88 11-00:42,67

W
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Mehrkampfwertung (4x50) Jg. 1994 weiblich (Jahrgang 1994 bis 1994)

SV 1919 Grimma (GER)Seidel, Jenny 03:33,84199421.
2-01:08,75 5-00:47,16 8-00:53,43 11-00:44,50

W

SV 1919 Grimma (GER)Hofmann, Julia 03:34,46199422.
2-01:01,73 5-00:50,33 8-00:58,12 11-00:44,28

W

SV 1919 Grimma (GER)Seidel, Caroline 03:34,60199423.
2-01:04,08 5-00:48,82 8-00:57,51 11-00:44,19

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Weißbach, Franziska 03:36,42199424.
2-00:59,98 5-00:52,06 8-00:58,14 11-00:46,24

W

SV Fortschritt Pirna (GER)Reichsrath, Josephin 03:36,69199425.
2-01:02,75 5-00:49,57 8-00:54,69 11-00:49,68

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Kleeberg, Kathleen 03:36,74199426.
2-01:05,20 5-00:50,35 8-00:53,16 11-00:48,03

W

SC Poseidon Radebeul e.V. (GER)Pöhlmann, Tine 03:39,99199427.
2-01:01,40 5-00:55,48 8-00:55,58 11-00:47,53

W

USV TU Dresden (GER)Flemming, Patricia 03:40,10199428.
2-01:09,92 5-00:50,14 8-00:57,70 11-00:42,34

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)du Puits, Pia 03:41,28199429.
2-01:10,86 5-00:53,79 8-00:49,13 11-00:47,50

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Rascher, Carolin 03:42,23199430.
2-01:07,53 5-00:48,16 8-00:57,37 11-00:49,17

W

SC DHfK Leipzig (GER)Arnold, Natalie 03:43,04199431.
2-01:20,06 5-00:49,84 8-00:50,00 11-00:43,14

W

USV TU Dresden (GER)Werdin, Susann 03:44,28199432.
2-01:09,27 5-00:52,31 8-00:58,21 11-00:44,49

W

Dresdner SC 1898 (GER)Rhode, Justin 03:50,00199433.
2-01:13,57 5-00:52,20 8-00:55,09 11-00:49,14

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Zörle, Laura 03:51,40199434.
2-01:09,08 5-00:53,77 8-01:01,59 11-00:46,96

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Brock, Sophia 03:52,05199435.
2-01:08,26 5-00:52,22 8-01:02,07 11-00:49,50

W

Hainsberger SV (GER)Schmidt, Nadine 03:52,66199436.
2-01:10,25 5-00:53,46 8-00:57,95 11-00:51,00

W

Sportclub Riesa (GER)Mädler, Carolin 03:54,81199437.
2-01:16,18 5-00:51,48 8-00:59,85 11-00:47,30

W

Hainsberger SV (GER)Tinius, Laura 04:11,10199438.
2-01:20,98 5-00:57,06 8-01:06,21 11-00:46,85

W

SSV Leutzsch (GER)Thiem, Elisa 04:36,31199439.
2-01:29,46 5-01:02,53 8-01:02,27 11-01:02,05

W

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1995 weiblich (Jahrgang 1995 bis 1995)

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Somogyi, Selina 03:17,3319951.
2-01:01,31 5-00:47,65 8-00:47,29 11-00:41,08

W

SC Wurzen (GER)Statovci, Sophie 03:18,8619952.
2-00:52,97 5-00:46,13 8-00:58,69 11-00:41,07

W

Chemnitzer PSV (GER)Rothenstein, Hanna 03:26,2319953.
2-01:00,64 5-00:47,57 8-00:56,73 11-00:41,29

W

SV Weixdorf (GER)Meißner, Nicole 03:27,6319954.
2-00:59,01 5-00:46,46 8-00:57,95 11-00:44,21

W
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SV 1919 Grimma (GER)Winkler, Sabrina 03:29,2019955.
2-01:03,18 5-00:47,88 8-00:57,06 11-00:41,08

W

Post SV Leipzig (GER)Zacharias, Carolin 03:31,4219956.
2-01:00,32 5-00:51,54 8-00:55,24 11-00:44,32

W

SC Poseidon Radebeul e.V. (GER)Lippok, Doreen 03:32,2719957.
2-01:01,42 5-00:50,58 8-00:53,53 11-00:46,74

W

Post SV Leipzig (GER)Willner, Annekatrin 03:38,3719958.
2-01:00,66 5-00:50,41 8-00:59,84 11-00:47,46

W

SC DHfK Leipzig (GER)Benndorf, Caroline 03:39,9219959.
2-01:07,39 5-00:52,69 8-00:50,93 11-00:48,91

W

Chemnitzer PSV (GER)Matthes, Lisa 03:40,25199510.
2-01:07,45 5-00:48,52 8-00:54,78 11-00:49,50

W

SVV Plauen (GER)Schaufel, Julia 03:40,46199511.
2-01:03,53 5-00:50,08 8-00:58,55 11-00:48,30

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Kerakisch, Anne 03:40,48199512.
2-01:01,34 5-00:49,43 8-01:04,12 11-00:45,59

W

SV Automation 61 Leipzig (GER)Rezig, Sabrina 03:40,50199513.
2-01:11,11 5-00:49,27 8-00:54,45 11-00:45,67

W

SV Weixdorf (GER)Stein, Jule 03:41,45199514.
2-01:06,70 5-00:50,85 8-00:57,04 11-00:46,86

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Drechsler, Katja 03:44,63199515.
2-01:13,19 5-00:51,65 8-00:54,33 11-00:45,46

W

SSV Leutzsch (GER)Burkhardt, Patricia 03:47,95199516.
2-01:08,38 5-00:51,58 8-00:56,72 11-00:51,27

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Viertel, Yessica 03:50,38199517.
2-01:09,47 5-00:53,77 8-00:57,31 11-00:49,83

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Remke, Lisa 03:50,64199518.
2-01:12,64 5-00:53,78 8-01:02,45 11-00:41,77

W

USV TU Dresden (GER)Beutler, Lisa 03:52,89199519.
2-01:14,84 5-00:51,93 8-00:58,85 11-00:47,27

W

Hainsberger SV (GER)Kurth, Franziska 03:54,01199520.
2-01:05,29 5-00:53,12 8-00:58,81 11-00:56,79

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Wischeropp, Laura 04:09,44199521.
2-01:19,31 5-01:00,51 8-00:55,25 11-00:54,37

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Weder, Verena 04:09,51199522.
2-01:15,81 5-00:58,47 8-01:03,43 11-00:51,80

W

Leipziger Sportverein Zentrum-Südost (GER)Kotsch, Katrin 04:10,16199523.
2-01:32,53 5-00:52,97 8-00:54,42 11-00:50,24

W

SSV Leutzsch (GER)Zwätz, Claudia 04:16,18199524.
2-01:31,86 5-00:54,62 8-00:56,94 11-00:52,76

W

SSV Leutzsch (GER)Bauer, Patricia 04:33,34199525.
2-01:32,58 5-00:59,79 8-01:04,43 11-00:56,54

W

Hainsberger SV (GER)Richter, Fanny 05:00,65199526.
2-01:38,91 5-01:08,99 8-01:06,46 11-01:06,29

W

Hainsberger SV (GER)Hantke, Sarah 05:36,32199527.
2-01:38,07 5-01:01,95 8-01:48,32 11-01:07,98

W
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Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1993 männlich (Jahrgang 1993 bis 1993)

SSV Leutzsch (GER)Bauer, Leroy 02:31,3319931.
3-00:36,70 6-00:40,88 9-00:39,85 12-00:33,90

M

SVV Plauen (GER)Schröter, Philipp 02:34,9919932.
3-00:37,22 6-00:41,05 9-00:43,67 12-00:33,05

M

SSV Leutzsch (GER)Horn, Tobias 02:38,4919933.
3-00:38,55 6-00:39,98 9-00:46,54 12-00:33,42

M

Dresdner SC 1898 (GER)Burckhardt, Daniel 02:41,2419934.
3-00:37,02 6-00:39,68 9-00:50,59 12-00:33,95

M

SVV Plauen (GER)Stolze, Gabriel 02:42,1319935.
3-00:38,71 6-00:43,16 9-00:45,50 12-00:34,76

M

SVV Plauen (GER)Hohlfeld, Felix 02:42,7419936.
3-00:39,85 6-00:42,88 9-00:43,76 12-00:36,25

M

SVV Plauen (GER)Eigel, Felix 02:43,0219937.
3-00:40,02 6-00:41,36 9-00:47,05 12-00:34,59

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Lindner, Eric 02:43,8519938.
3-00:39,43 6-00:38,74 9-00:51,45 12-00:34,23

M

Dresdner SC 1898 (GER)Börner, Florian 02:47,0519939.
3-00:43,42 6-00:43,54 9-00:46,88 12-00:33,21

M

Hainsberger SV (GER)Petzold, Marcel 02:51,56199310.
3-00:41,37 6-00:42,92 9-00:52,05 12-00:35,22

M

Post SV Leipzig (GER)Schulz, Gregor 02:51,77199311.
3-00:43,27 6-00:45,53 9-00:45,22 12-00:37,75

M

Dresdner SC 1898 (GER)Dieringer, Franz 02:53,03199312.
3-00:43,02 6-00:41,14 9-00:51,58 12-00:37,29

M

SV Fortschritt Pirna (GER)Berger, Jamie 02:55,98199313.
3-00:44,51 6-00:42,62 9-00:51,87 12-00:36,98

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Frisch, Maximilian 02:57,04199314.
3-00:46,79 6-00:43,91 9-00:48,58 12-00:37,76

M

SC DHfK Leipzig (GER)Khatiashvili, Otar 02:57,36199315.
3-00:45,97 6-00:47,21 9-00:46,25 12-00:37,93

M

SC DHfK Leipzig (GER)Strehler, Sebastian 03:02,73199316.
3-00:48,21 6-00:48,68 9-00:48,56 12-00:37,28

M

SVV Plauen (GER)Schneider, Markus 03:04,01199317.
3-00:48,04 6-00:45,29 9-00:48,87 12-00:41,81

M

Hainsberger SV (GER)Porst, Fabian 03:05,16199318.
3-00:52,47 6-00:45,12 9-00:47,30 12-00:40,27

M

SC DHfK Leipzig (GER)Stoye, Vincent 03:05,26199319.
3-00:47,15 6-00:46,36 9-00:48,19 12-00:43,56

M

Hainsberger SV (GER)Herdin, Steve 03:08,25199320.
3-00:49,15 6-00:47,82 9-00:52,58 12-00:38,70

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Rodigast, Frank 03:13,18199321.
3-00:51,34 6-00:45,55 9-00:55,55 12-00:40,74

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Riedel, Nick 03:13,50199322.
3-00:45,54 6-00:48,05 9-00:55,82 12-00:44,09

M

USV TU Dresden (GER)Stephan, Alexander 03:15,94199323.
3-00:50,52 6-00:47,22 9-00:54,30 12-00:43,90

M

SV Fortschritt Pirna (GER)Bauer, Paul 03:17,30199324.
3-00:51,30 6-00:46,55 9-01:02,27 12-00:37,18

M
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Pokalstand Zeit/Punkte
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Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1993 männlich (Jahrgang 1993 bis 1993)

SV Fortschritt Pirna (GER)Sprößig, Maximilian 03:22,47199325.
3-00:56,37 6-00:48,98 9-00:54,76 12-00:42,36

M

Hainsberger SV (GER)Zachmann, Paul 03:25,78199326.
3-00:54,25 6-00:50,79 9-00:56,20 12-00:44,54

M

Sportclub Riesa (GER)Baumgärtel, Jan 03:31,43199327.
3-00:58,88 6-00:51,56 9-00:54,48 12-00:46,51

M

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1994 männlich (Jahrgang 1994 bis 1994)

SC DHfK Leipzig (GER)Sikatzki, Philipp 05:47,0219941.
1-00:49,73 4-00:40,41 7-00:45,21 10-00:36,24 13-02:55,43

M

Post SV Leipzig (GER)Großmann, Philipp 06:08,0619942.
1-00:55,64 4-00:39,46 7-00:51,52 10-00:35,60 13-03:05,84

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Weiß, Daniel 06:09,9219943.
1-00:47,19 4-00:40,47 7-00:54,53 10-00:38,15 13-03:09,58

M

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Kästner, Martin 06:14,8219944.
1-01:00,97 4-00:44,21 7-00:43,27 10-00:36,30 13-03:10,07

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Schmidt, Paul 06:21,8619945.
1-01:01,27 4-00:41,80 7-00:54,46 10-00:37,89 13-03:06,44

M

SC DHfK Leipzig (GER)Storch, Adrian 06:25,1719946.
1-01:03,49 4-00:44,05 7-00:51,96 10-00:39,10 13-03:06,57

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Mende, Keneth 06:33,3519947.
1-00:58,28 4-00:47,50 7-00:51,99 10-00:40,90 13-03:14,68

M

SC DHfK Leipzig (GER)Günther, Steve 06:33,5819948.
1-00:55,07 4-00:40,84 7-00:51,65 10-00:38,83 13-03:27,19

M

SV 1919 Grimma (GER)Dietz, Maximilian 06:34,3419949.
1-00:53,80 4-00:43,93 7-00:52,54 10-00:39,64 13-03:24,43

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Wehenkel, Max 06:36,70199410.
1-00:56,39 4-00:43,55 7-00:55,77 10-00:40,67 13-03:20,32

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Baumann, Jörg 06:38,05199411.
1-01:03,92 4-00:43,20 7-00:51,72 10-00:38,75 13-03:20,46

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Fritzsche, Marcel 06:39,62199412.
1-01:00,11 4-00:44,63 7-00:57,16 10-00:39,14 13-03:18,58

M

Post SV Leipzig (GER)Monimambu, Jordy 06:43,11199413.
1-01:04,51 4-00:45,65 7-00:49,99 10-00:39,48 13-03:23,48

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Günter, Dominik 06:46,70199414.
1-01:08,21 4-00:47,23 7-00:57,59 10-00:41,25 13-03:12,42

M

Hainsberger SV (GER)Schneider, Florian 06:49,72199415.
1-00:57,37 4-00:45,24 7-00:48,78 10-00:40,94 13-03:37,39

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Ruft, Paul 06:53,94199416.
1-01:05,80 4-00:48,16 7-00:51,93 10-00:42,07 13-03:25,98

M

Hainsberger SV (GER)Prokoph, Sebastian 06:58,58199417.
1-00:57,12 4-00:47,52 7-00:53,69 10-00:43,81 13-03:36,44

M

Hainsberger SV (GER)Skarabis, Clemens 07:01,48199418.
1-01:08,33 4-00:46,73 7-01:05,49 10-00:38,25 13-03:22,68

M

SSV Leutzsch (GER)Schütz, Nicolas Victor 07:04,44199419.
1-01:13,67 4-00:50,56 7-00:49,14 10-00:41,21 13-03:29,86

M

USV TU Dresden (GER)Poel, Justin-Andreas 07:05,88199420.
1-00:55,76 4-00:47,67 7-00:56,22 10-00:46,65 13-03:39,58

M
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Pokalstand Zeit/Punkte
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Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1994 männlich (Jahrgang 1994 bis 1994)

Dresdner SC 1898 (GER)Rößler, Björn 07:11,30199421.
1-01:13,40 4-00:49,04 7-00:52,43 10-00:44,07 13-03:32,36

M

SC DHfK Leipzig (GER)van de Sand, Erik 07:14,28199422.
1-01:05,30 4-00:44,53 7-00:56,37 10-00:45,73 13-03:42,35

M

Dresdner SC 1898 (GER)Rennert, Georg 07:14,45199423.
1-01:09,20 4-00:44,54 7-00:54,81 10-00:44,96 13-03:40,94

M

Hainsberger SV (GER)Benisch, Georg 07:32,52199424.
1-01:09,49 4-00:53,96 7-01:15,22 10-00:45,17 13-03:28,68

M

Dresdner SC 1898 (GER)Günther, Ben 07:41,08199425.
1-01:06,31 4-00:51,30 7-00:57,21 10-00:45,22 13-04:01,04

M

SSV Leutzsch (GER)Ressler, Hendrik 07:44,49199426.
1-01:21,17 4-00:49,55 7-00:49,63 10-00:46,61 13-03:57,53

M

Hainsberger SV (GER)Gläser, Richard 07:49,20199427.
1-01:15,71 4-00:51,64 7-01:01,15 10-00:45,85 13-03:54,85

M

SSV Leutzsch (GER)Sierpinski, Dominik 07:51,69199428.
1-01:24,73 4-00:52,78 7-00:56,38 10-00:43,28 13-03:54,52

M

SV Fortschritt Pirna (GER)Forker, Paul 07:52,90199429.
1-01:15,04 4-00:53,48 7-00:50,63 10-00:46,24 13-04:07,51

M

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1995 männlich (Jahrgang 1995 bis 1995)

Hainsberger SV (GER)Siebert, Simon 06:38,8419951.
1-00:55,88 4-00:44,22 7-00:56,85 10-00:38,55 13-03:23,34

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Reinhold, Vincent 06:42,1019952.
1-00:57,01 4-00:43,98 7-00:52,39 10-00:40,27 13-03:28,45

M

SC DHfK Leipzig (GER)Sikatzki, Robert 06:48,7419953.
1-00:58,20 4-00:49,14 7-00:51,93 10-00:41,70 13-03:27,77

M

Sportclub Riesa (GER)Hüsken, Laurence 06:59,4619954.
1-01:09,28 4-00:46,36 7-00:51,79 10-00:39,17 13-03:32,86

M

Post SV Leipzig (GER)Nordmann, Christoph 07:10,6219955.
1-01:05,75 4-00:50,31 7-00:53,23 10-00:44,69 13-03:36,64

M

Dresdner SC 1898 (GER)Schulze, Marco 07:12,5519956.
1-01:05,05 4-00:45,37 7-01:00,83 10-00:42,39 13-03:38,91

M

Hainsberger SV (GER)Klein, Julius 07:25,7519957.
1-01:08,28 4-00:46,56 7-00:52,40 10-00:43,21 13-03:55,30

M

SV Weixdorf (GER)Mata, Juan 07:30,7419958.
1-01:05,50 4-00:52,63 7-00:57,17 10-00:45,03 13-03:50,41

M

Dresdner SC 1898 (GER)Wiedemann, Jan 07:33,2219959.
1-01:11,97 4-00:47,44 7-00:58,11 10-00:46,44 13-03:49,26

M

SVV Plauen (GER)Schönecker, Franz 07:37,43199510.
1-01:08,50 4-00:54,44 7-01:01,06 10-00:46,54 13-03:46,89

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Olivares, Elias 07:40,61199511.
1-01:07,89 4-00:53,93 7-01:02,81 10-00:48,31 13-03:47,67

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Lenk, Robert 07:50,49199512.
1-01:09,42 4-00:50,84 7-01:00,26 10-00:50,05 13-03:59,92

M

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Apel, Devid 07:52,19199513.
1-01:09,35 4-00:58,48 7-01:04,49 10-00:45,51 13-03:54,36

M

SVV Plauen (GER)Berger, Jonas 07:56,16199514.
1-01:20,11 4-00:53,50 7-00:54,05 10-00:48,99 13-03:59,51

M
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Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1995 männlich (Jahrgang 1995 bis 1995)

Hainsberger SV (GER)Völkel, Felix 08:11,61199515.
1-01:13,11 4-00:50,33 7-01:04,14 10-00:49,91 13-04:14,12

M

Hainsberger SV (GER)Fehrmann, Markus 08:34,05199516.
1-01:17,38 4-00:53,71 7-00:56,06 10-00:52,91 13-04:33,99

M

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1994 weiblich (Jahrgang 1994 bis 1994)

Post SV Leipzig (GER)Macht, Anna-Maria 06:02,7219941.
2-00:49,83 5-00:41,58 8-00:46,61 11-00:36,53 14-03:08,17

W

SV 1919 Grimma (GER)Roßner, Sophie 06:31,8519942.
2-01:00,92 5-00:46,45 8-00:55,19 11-00:37,37 14-03:11,92

W

Hainsberger SV (GER)Klein, Lara 06:38,6519943.
2-01:05,55 5-00:42,97 8-00:48,78 11-00:39,73 14-03:21,62

W

Dresdner SC 1898 (GER)Möller, Jennifer 06:38,8119944.
2-01:06,29 5-00:41,80 8-00:51,65 11-00:40,41 14-03:18,66

W

Hainsberger SV (GER)Sittner, Louise 06:41,8619945.
2-00:58,04 5-00:46,20 8-00:53,68 11-00:40,80 14-03:23,14

W

SC DHfK Leipzig (GER)Scheinpflug, Luzie 06:42,0019946.
2-01:00,13 5-00:47,68 8-00:51,30 11-00:39,38 14-03:23,51

W

SSV Aue-Schneeberg (GER)Porschhöfer, Irene 06:42,9119947.
2-01:01,20 5-00:45,84 8-00:51,34 11-00:40,57 14-03:23,96

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Stange, Sophia 06:46,5419948.
2-00:59,75 5-00:47,29 8-00:56,57 11-00:41,12 14-03:21,81

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Ebell, Anika 06:51,3419949.
2-01:03,69 5-00:46,65 8-00:50,89 11-00:40,61 14-03:29,50

W

Hainsberger SV (GER)Gerstner, Pia 06:54,74199410.
2-01:01,73 5-00:49,56 8-00:54,76 11-00:42,31 14-03:26,38

W

Hainsberger SV (GER)Ullrich, Maxi 06:55,09199411.
2-00:59,66 5-00:47,77 8-00:56,89 11-00:42,34 14-03:28,43

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Kämpf, Michelle 06:56,06199412.
2-00:55,73 5-00:48,54 8-00:52,94 11-00:42,35 14-03:36,50

W

SV Automation 61 Leipzig (GER)Kaminsky, Lisa-Marie 06:56,06199412.
2-01:01,00 5-00:46,21 8-00:58,74 11-00:41,43 14-03:28,68

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Fritsch, Mandy 06:57,16199414.
2-01:01,14 5-00:46,05 8-00:57,60 11-00:42,45 14-03:29,92

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Jahn, Luisa 06:58,68199415.
2-01:06,86 5-00:48,69 8-00:53,79 11-00:42,09 14-03:27,25

W

SSV Leutzsch (GER)Beger, Julia 07:04,19199416.
2-01:04,25 5-00:49,92 8-00:49,97 11-00:43,55 14-03:36,50

W

SC DHfK Leipzig (GER)Liebscher, Patricia 07:06,36199417.
2-01:00,60 5-00:46,27 8-00:59,34 11-00:41,93 14-03:38,22

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Zörle, Sophie 07:07,26199418.
2-01:07,22 5-00:49,16 8-00:47,77 11-00:42,98 14-03:40,13

W

SV Automation 61 Leipzig (GER)Voigt, Jasmin 07:09,97199419.
2-01:13,64 5-00:46,34 8-00:50,88 11-00:42,67 14-03:36,44

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Weißbach, Franziska 07:11,23199420.
2-00:59,98 5-00:52,06 8-00:58,14 11-00:46,24 14-03:34,81

W

SV 1919 Grimma (GER)Seidel, Jenny 07:13,19199421.
2-01:08,75 5-00:47,16 8-00:53,43 11-00:44,50 14-03:39,35

W
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Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1994 weiblich (Jahrgang 1994 bis 1994)

SC DHfK Leipzig (GER)Held, Sabrina 07:14,35199422.
2-01:03,33 5-00:46,38 8-00:57,90 11-00:45,49 14-03:41,25

W

SV 1919 Grimma (GER)Seidel, Caroline 07:18,03199423.
2-01:04,08 5-00:48,82 8-00:57,51 11-00:44,19 14-03:43,43

W

SV 1919 Grimma (GER)Hofmann, Julia 07:19,31199424.
2-01:01,73 5-00:50,33 8-00:58,12 11-00:44,28 14-03:44,85

W

USV TU Dresden (GER)Werdin, Susann 07:21,00199425.
2-01:09,27 5-00:52,31 8-00:58,21 11-00:44,49 14-03:36,72

W

USV TU Dresden (GER)Flemming, Patricia 07:23,37199426.
2-01:09,92 5-00:50,14 8-00:57,70 11-00:42,34 14-03:43,27

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Kleeberg, Kathleen 07:27,24199427.
2-01:05,20 5-00:50,35 8-00:53,16 11-00:48,03 14-03:50,50

W

SC DHfK Leipzig (GER)Arnold, Natalie 07:30,50199428.
2-01:20,06 5-00:49,84 8-00:50,00 11-00:43,14 14-03:47,46

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Brock, Sophia 07:39,80199429.
2-01:08,26 5-00:52,22 8-01:02,07 11-00:49,50 14-03:47,75

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Zörle, Laura 07:40,05199430.
2-01:09,08 5-00:53,77 8-01:01,59 11-00:46,96 14-03:48,65

W

SV Fortschritt Pirna (GER)Reichsrath, Josephin 07:44,93199431.
2-01:02,75 5-00:49,57 8-00:54,69 11-00:49,68 14-04:08,24

W

Dresdner SC 1898 (GER)Rhode, Justin 07:47,32199432.
2-01:13,57 5-00:52,20 8-00:55,09 11-00:49,14 14-03:57,32

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Rascher, Carolin 07:48,52199433.
2-01:07,53 5-00:48,16 8-00:57,37 11-00:49,17 14-04:06,29

W

Sportclub Riesa (GER)Mädler, Carolin 07:58,44199434.
2-01:16,18 5-00:51,48 8-00:59,85 11-00:47,30 14-04:03,63

W

Hainsberger SV (GER)Tinius, Laura 08:01,70199435.
2-01:20,98 5-00:57,06 8-01:06,21 11-00:46,85 14-03:50,60

W

Hainsberger SV (GER)Schmidt, Nadine 08:04,53199436.
2-01:10,25 5-00:53,46 8-00:57,95 11-00:51,00 14-04:11,87

W

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1995 weiblich (Jahrgang 1995 bis 1995)

SC Wurzen (GER)Statovci, Sophie 06:41,5819951.
2-00:52,97 5-00:46,13 8-00:58,69 11-00:41,07 14-03:22,72

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Somogyi, Selina 06:46,3819952.
2-01:01,31 5-00:47,65 8-00:47,29 11-00:41,08 14-03:29,05

W

SV 1919 Grimma (GER)Winkler, Sabrina 06:54,7119953.
2-01:03,18 5-00:47,88 8-00:57,06 11-00:41,08 14-03:25,51

W

SV Weixdorf (GER)Meißner, Nicole 07:14,0619954.
2-00:59,01 5-00:46,46 8-00:57,95 11-00:44,21 14-03:46,43

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Kerakisch, Anne 07:15,6519955.
2-01:01,34 5-00:49,43 8-01:04,12 11-00:45,59 14-03:35,17

W

Post SV Leipzig (GER)Willner, Annekatrin 07:18,1219956.
2-01:00,66 5-00:50,41 8-00:59,84 11-00:47,46 14-03:39,75

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Remke, Lisa 07:23,8819957.
2-01:12,64 5-00:53,78 8-01:02,45 11-00:41,77 14-03:33,24

W

SC DHfK Leipzig (GER)Benndorf, Caroline 07:28,0319958.
2-01:07,39 5-00:52,69 8-00:50,93 11-00:48,91 14-03:48,11

W
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Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1995 weiblich (Jahrgang 1995 bis 1995)

Post SV Leipzig (GER)Zacharias, Carolin 07:39,1219959.
2-01:00,32 5-00:51,54 8-00:55,24 11-00:44,32 14-04:07,70

W

SVV Plauen (GER)Schaufel, Julia 07:39,42199510.
2-01:03,53 5-00:50,08 8-00:58,55 11-00:48,30 14-03:58,96

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Drechsler, Katja 07:39,55199511.
2-01:13,19 5-00:51,65 8-00:54,33 11-00:45,46 14-03:54,92

W

SSV Leutzsch (GER)Burkhardt, Patricia 08:01,12199512.
2-01:08,38 5-00:51,58 8-00:56,72 11-00:51,27 14-04:13,17

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Viertel, Yessica 08:13,87199513.
2-01:09,47 5-00:53,77 8-00:57,31 11-00:49,83 14-04:23,49

W

SSV Leutzsch (GER)Zwätz, Claudia 08:31,23199514.
2-01:31,86 5-00:54,62 8-00:56,94 11-00:52,76 14-04:15,05

W

Leipziger Sportverein Zentrum-Südost (GER)Kotsch, Katrin 08:39,57199515.
2-01:32,53 5-00:52,97 8-00:54,42 11-00:50,24 14-04:29,41

W

Hainsberger SV (GER)Kurth, Franziska 08:41,27199516.
2-01:05,29 5-00:53,12 8-00:58,81 11-00:56,79 14-04:47,26

W

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1993 männlich (Jahrgang 1993 bis 1993)

SSV Leutzsch (GER)Bauer, Leroy 05:32,9819931.
3-00:36,70 6-00:40,88 9-00:39,85 12-00:33,90 15-03:01,65

M

SVV Plauen (GER)Schröter, Philipp 05:43,9019932.
3-00:37,22 6-00:41,05 9-00:43,67 12-00:33,05 15-03:08,91

M

Dresdner SC 1898 (GER)Burckhardt, Daniel 05:44,3219933.
3-00:37,02 6-00:39,68 9-00:50,59 12-00:33,95 15-03:03,08

M

SVV Plauen (GER)Eigel, Felix 05:48,7919934.
3-00:40,02 6-00:41,36 9-00:47,05 12-00:34,59 15-03:05,77

M

SSV Leutzsch (GER)Horn, Tobias 05:49,2519935.
3-00:38,55 6-00:39,98 9-00:46,54 12-00:33,42 15-03:10,76

M

SVV Plauen (GER)Hohlfeld, Felix 05:52,7919936.
3-00:39,85 6-00:42,88 9-00:43,76 12-00:36,25 15-03:10,05

M

SVV Plauen (GER)Stolze, Gabriel 05:55,6619937.
3-00:38,71 6-00:43,16 9-00:45,50 12-00:34,76 15-03:13,53

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Lindner, Eric 05:56,3119938.
3-00:39,43 6-00:38,74 9-00:51,45 12-00:34,23 15-03:12,46

M

Hainsberger SV (GER)Petzold, Marcel 06:05,7019939.
3-00:41,37 6-00:42,92 9-00:52,05 12-00:35,22 15-03:14,14

M

Dresdner SC 1898 (GER)Dieringer, Franz 06:07,20199310.
3-00:43,02 6-00:41,14 9-00:51,58 12-00:37,29 15-03:14,17

M

Dresdner SC 1898 (GER)Börner, Florian 06:15,00199311.
3-00:43,42 6-00:43,54 9-00:46,88 12-00:33,21 15-03:27,95

M

SV Fortschritt Pirna (GER)Berger, Jamie 06:20,03199312.
3-00:44,51 6-00:42,62 9-00:51,87 12-00:36,98 15-03:24,05

M

SC DHfK Leipzig (GER)Khatiashvili, Otar 06:32,23199313.
3-00:45,97 6-00:47,21 9-00:46,25 12-00:37,93 15-03:34,87

M

SC DHfK Leipzig (GER)Stoye, Vincent 06:33,67199314.
3-00:47,15 6-00:46,36 9-00:48,19 12-00:43,56 15-03:28,41

M

SC DHfK Leipzig (GER)Strehler, Sebastian 06:38,01199315.
3-00:48,21 6-00:48,68 9-00:48,56 12-00:37,28 15-03:35,28

M
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Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1993 männlich (Jahrgang 1993 bis 1993)

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Frisch, Maximilian 06:39,95199316.
3-00:46,79 6-00:43,91 9-00:48,58 12-00:37,76 15-03:42,91

M

Hainsberger SV (GER)Porst, Fabian 06:41,58199317.
3-00:52,47 6-00:45,12 9-00:47,30 12-00:40,27 15-03:36,42

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Rodigast, Frank 06:48,05199318.
3-00:51,34 6-00:45,55 9-00:55,55 12-00:40,74 15-03:34,87

M

Hainsberger SV (GER)Herdin, Steve 06:51,30199319.
3-00:49,15 6-00:47,82 9-00:52,58 12-00:38,70 15-03:43,05

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Riedel, Nick 07:05,39199320.
3-00:45,54 6-00:48,05 9-00:55,82 12-00:44,09 15-03:51,89

M
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